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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

MERSİN

U12 KARMA

7 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

MERSİN

Yarışma Bilgileri



Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

996
997
998
999

1000

23.11.2010
11.05.2010
11.05.2010
12.04.2011
07.08.2010

BUĞLEM ARIK
MUHAMMET GÜRKAN
MERVE GÜRKAN
EMİNE ÇAKICI
MUSAB OSMAN SOLAK

KAYSERİ İL 
KARMASI

49.13 11,0 1

976
977
978
979
980

11.07.2010
25.02.2010
29.11.2010
01.01.2010
25.11.2010

ÖMER FARUK BOYAN
YUSUF KAAN DURMAZ
HALİL BARAN AYDAŞ
AYŞE ÇELİK
NİSANUR EZER

HATAY KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

54.32 5

2

981
982
983
984
985

07.12.2010
01.01.2011
26.07.2011
13.10.2010
05.03.2010

ALTAY ÇAM
ASMİN ARSLANHAN
DURU KÖSEOĞLU
İKLİM KARA
DORUK ALİ TONBUL

HATAY ANTAKYA  
İLÇE KARMASI 

49.52 10,0 2

981
982
983
984
985

07.12.2010
01.01.2011
26.07.2011
13.10.2010
05.03.2010

ALTAY ÇAM
ASMİN ARSLANHAN
DURU KÖSEOĞLU
İKLİM KARA
DORUK ALİ TONBUL

HATAY ANTAKYA  İLÇE 
KARMASI 

49.52 2

3

501
502
503
506
507

21.04.2010
03.01.2010
26.04.2010
03.07.2010
02.04.2010

DİLAN ÇELİK
ELA KARAKESME
HANIM ULAŞ
EKİN KORKMAZ
YUSUF MİRZA TUNÇ

MERSİN ALSANCAK 
SPR.KLB.

50.11 9,0 3

986
987
988
989
990

03.03.2010
23.09.2011
01.07.2010
04.10.2011
25.02.2011

SELİN TOPRAK
ALİ SOĞAN
ZEYNEP NEFŞİOĞULLARI
BEHÇET CAN ŞAHİN
ALİ CAN CEMALİ

HATAY İSKENDERUN 
İLÇE KARMASI 

53.46 4

4

514
515
516
517
518

13.12.2010
05.12.2010
15.04.2011
04.01.2010
31.10.2011

İBRAHİM EMİRHAN 
İNCİROĞLU
SEMA UZUNGÜNDEŞLİ
YUSUF ÖKSÜZ
ASMİN ÇAPAR

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK SPR.KLB.

52.12 8,0 4

991
992
993
994
995

04.08.2011
25.07.2011
21.07.2010
21.10.2010
15.11.2010

AHMET CAN KAYA
ARİADNA İLAYDA ONGUN
SÜLEYMAN DÜNDAR
YAREN DEMİR
SUAT NAİM KARAK

MERSİN 
ARPAÇSAKARLAR 
SPR.KLB.

56.17 6

5

519
520
521
523
524

13.08.2010
04.07.2010
25.05.2010
30.04.2010
22.11.2011

ELA MAMİŞ
BÜŞRA KÖK
ELİFNUR AKBAŞ
DOĞUKAN SEVİNDİK
HAMZA ÇAĞRI POLAT

MERSİN ALSANCAK 
SPR.KLB. 2

523.8 7,0 5

996
997
998
999

1000

23.11.2010
11.05.2010
11.05.2010
12.04.2011
07.08.2010

BUĞLEM ARIK
MUHAMMET GÜRKAN
MERVE GÜRKAN
EMİNE ÇAKICI
MUSAB OSMAN SOLAK

KAYSERİ İL KARMASI 49.13 1

6

525
526
527
528
529

08.02.2010
10.07.2010
01.11.2011
01.01.2010
28.10.2011

BUSE SARIATEŞ
ELİF ASEL GÜNEY
İSRA GÜNEY
BERKE KARADEPE
KUZEY ÖZBOLAT

ADANA İL 
KARMASI

528.6 6,0 6

501
502
503
506
507

21.04.2010
03.01.2010
26.04.2010
03.07.2010
02.04.2010

DİLAN ÇELİK
ELA KARAKESME
HANIM ULAŞ
EKİN KORKMAZ
YUSUF MİRZA TUNÇ

MERSİN ALSANCAK 
SPR.KLB.

50.11 3

7

986
987
988
989
990

03.03.2010
23.09.2011
01.07.2010
04.10.2011
25.02.2011

SELİN TOPRAK
ALİ SOĞAN
ZEYNEP NEFŞİOĞULLARI
BEHÇET CAN ŞAHİN
ALİ CAN CEMALİ

HATAY 
İSKENDERUN İLÇE 
KARMASI 

53.46 5,0 7  

8

530
531
532
533
534

27.01.2010
05.10.2010
27.12.2010
26.11.2011
20.03.2010

YİĞİT KAÇAR
MEHMET YOZCUOĞLU
ASLI ÇAKICIOĞLU
ELMAS BULEM ÖNAL
HALİT AĞCA

OSMANİYE İL 
KARMASI

540.2 4,0 8  

9

976
977
978
979
980

11.07.2010
25.02.2010
29.11.2010
01.01.2010
25.11.2010

ÖMER FARUK BOYAN
YUSUF KAAN DURMAZ
HALİL BARAN AYDAŞ
AYŞE ÇELİK
NİSANUR EZER

HATAY KIRIKHAN 
İLÇE KARMASI

54.32 3,0

10

508
509
510
511
513

03.01.2010
17.08.2010
30.01.2010
25.10.2010
14.09.2010

CEMRE AKSU
TUĞÇE ASLANTAŞ
DENIZ EFE ÇER
MUSTAFA YASIR KOSMAZ
OKAN OYMAN

KAYSERİ FELAHİYE 
İLÇE KARMASI

56.08 2,0
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11

991
992
993
994
995

04.08.2011
25.07.2011
21.07.2010
21.10.2010
15.11.2010

AHMET CAN KAYA
ARİADNA İLAYDA ONGUN
SÜLEYMAN DÜNDAR
YAREN DEMİR
SUAT NAİM KARAK

MERSİN 
ARPAÇSAKARLAR 
SPR.KLB.

56.17 1,0 1

508
509
510
511
513

03.01.2010
17.08.2010
30.01.2010
25.10.2010
14.09.2010

CEMRE AKSU
TUĞÇE ASLANTAŞ
DENIZ EFE ÇER
MUSTAFA YASIR KOSMAZ
OKAN OYMAN

KAYSERİ FELAHİYE 
İLÇE KARMASI

56.08 5

2

514
515
516
517
518

13.12.2010
05.12.2010
15.04.2011
04.01.2010
31.10.2011

İBRAHİM EMİRHAN İNCİROĞLU
SEMA UZUNGÜNDEŞLİ
YUSUF ÖKSÜZ
ASMİN ÇAPAR
ŞÜKRÜ EFE KUZUGÜDEN

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK SPR.KLB.

52.12 1

3

519
520
521
523
524

13.08.2010
04.07.2010
25.05.2010
30.04.2010
22.11.2011

ELA MAMİŞ
BÜŞRA KÖK
ELİFNUR AKBAŞ
DOĞUKAN SEVİNDİK
HAMZA ÇAĞRI POLAT

MERSİN ALSANCAK 
SPR.KLB. 2

52.38 2

4

525
526
527

528
529

08.02.2010
10.07.2010
01.11.2011

01.01.2010
28.10.2011

BUSE SARIATEŞ
ELİF ASEL GÜNEY
İSRA GÜNEY

BERKE KARADEPE
KUZEY ÖZBOLAT

ADANA İL KARMASI 52.86 3

5

530
531
532
533
534

27.01.2010
05.10.2010
27.12.2010
26.11.2011
20.03.2010

YİĞİT KAÇAR
MEHMET YOZCUOĞLU
ASLI ÇAKICIOĞLU
ELMAS BULEM ÖNAL
HALİT AĞCA

OSMANİYE İL KARMASI 54.02 4

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre

MERSİN

2. SERİ

Kategori : U12 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

1. SERİ

15:48

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

Sı
ra

 N
o

Puan

7 Temmuz 2021  - ..:..



Tarih-Saat  :

1

501

502

503

506

507

21.04.2010

03.01.2010

26.04.2010

03.07.2010

02.04.2010

DİLAN ÇELİK

ELA KARAKESME

HANIM ULAŞ

EKİN KORKMAZ

YUSUF MİRZA TUNÇ

MERSİN ALSANCAK SPR.KLB. 8.39 11,0

2

514

515

516

517

518

13.12.2010

05.12.2010

15.04.2011

04.01.2010

31.10.2011

İBRAHİM EMİRHAN İNCİROĞLU

SEMA UZUNGÜNDEŞLİ

YUSUF ÖKSÜZ

ASMİN ÇAPAR

ŞÜKRÜ EFE KUZUGÜDEN

KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK 

SPR.KLB.
8.18 10,0

3

981

982

983

984

985

07.12.2010

01.01.2011

26.07.2011

13.10.2010

05.03.2010

ALTAY ÇAM

ASMİN ARSLANHAN

DURU KÖSEOĞLU

İKLİM KARA

DORUK ALİ TONBUL

HATAY ANTAKYA  İLÇE 

KARMASI 
8.11 9,0

4

525

526

527

528

529

08.02.2010

10.07.2010

01.11.2011

01.01.2010

28.10.2011

BUSE SARIATEŞ

ELİF ASEL GÜNEY

İSRA GÜNEY

BERKE KARADEPE

KUZEY ÖZBOLAT

ADANA İL KARMASI 7.97 8,0

5

996

997

998

999

1000

23.11.2010

11.05.2010

11.05.2010

12.04.2011

07.08.2010

BUĞLEM ARIK

MUHAMMET GÜRKAN

MERVE GÜRKAN

EMİNE ÇAKICI

MUSAB OSMAN SOLAK

KAYSERİ İL KARMASI 7.87 7,0

6

986

987

988

989

990

03.03.2010

23.09.2011

01.07.2010

04.10.2011

25.02.2011

SELİN TOPRAK

ALİ SOĞAN

ZEYNEP NEFŞİOĞULLARI

BEHÇET CAN ŞAHİN

ALİ CAN CEMALİ

HATAY İSKENDERUN İLÇE 

KARMASI 
7.78 6,0

7

519

520

521

523

524

13.08.2010

04.07.2010

25.05.2010

30.04.2010

22.11.2011

ELA MAMİŞ

BÜŞRA KÖK

ELİFNUR AKBAŞ

DOĞUKAN SEVİNDİK

HAMZA ÇAĞRI POLAT

MERSİN ALSANCAK SPR.KLB. 

2
7.66 5,0

8

530

531

532

533

534

27.01.2010

05.10.2010

27.12.2010

26.11.2011

20.03.2010

YİĞİT KAÇAR

MEHMET YOZCUOĞLU

ASLI ÇAKICIOĞLU

ELMAS BULEM ÖNAL

HALİT AĞCA

OSMANİYE İL KARMASI 7.57 4,0

9

508

509

510

511

513

03.01.2010

17.08.2010

30.01.2010

25.10.2010

14.09.2010

CEMRE AKSU

TUĞÇE ASLANTAŞ

DENIZ EFE ÇER

MUSTAFA YASIR KOSMAZ

OKAN OYMAN

KAYSERİ FELAHİYE İLÇE 

KARMASI
7.45 3,0

10

976

977

978

979

980

11.07.2010

25.02.2010

29.11.2010

01.01.2010

25.11.2010

ÖMER FARUK BOYAN

YUSUF KAAN DURMAZ

HALİL BARAN AYDAŞ

AYŞE ÇELİK

NİSANUR EZER

HATAY KIRIKHAN İLÇE 

KARMASI
7.23 2,0

11

991

992

993

994

995

04.08.2011

25.07.2011

21.07.2010

21.10.2010

15.11.2010

AHMET CAN KAYA

ARİADNA İLAYDA ONGUN

SÜLEYMAN DÜNDAR

YAREN DEMİR

SUAT NAİM KARAK

MERSİN ARPAÇSAKARLAR 

SPR.KLB.
7.16 1,0

ADI VE SOYADI
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO
SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU

7 Temmuz 2021  - ..:..

PUAN
GÖĞÜS 

NO

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

15:48

5X Durarak Uzun Atlama

Kategori :      

MERSİN

U12 KARMA

Yarışma :



Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

525

526
527

528
529

08.02.2010

10.07.2010
01.11.2011

01.01.2010
28.10.2011

BUSE SARIATEŞ

ELİF ASEL GÜNEY
İSRA GÜNEY

BERKE KARADEPE
KUZEY ÖZBOLAT

ADANA İL KARMASI 4.34 7.21 3.17 8.78 3.77 27.27 11,0

2

996

997
998

999
1000

23.11.2010

11.05.2010
11.05.2010

12.04.2011
07.08.2010

BUĞLEM ARIK

MUHAMMET GÜRKAN
MERVE GÜRKAN

EMİNE ÇAKICI
MUSAB OSMAN SOLAK

KAYSERİ İL KARMASI 6.46 4.65 5.21 5.43 4.65 26.40 10,0

3

514
515

516

517
518

13.12.2010
05.12.2010

15.04.2011

04.01.2010
31.10.2011

İBRAHİM EMİRHAN İNCİROĞLU
SEMA UZUNGÜNDEŞLİ

YUSUF ÖKSÜZ

ASMİN ÇAPAR
ŞÜKRÜ EFE KUZUGÜDEN

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK SPR.KLB.

3.41 6.21 4.28 6.27 4.25 24.42 9,0

4

501
502

503

506

507

21.04.2010
03.01.2010

26.04.2010

03.07.2010

02.04.2010

DİLAN ÇELİK
ELA KARAKESME

HANIM ULAŞ

EKİN KORKMAZ

YUSUF MİRZA TUNÇ

MERSİN ALSANCAK 
SPR.KLB.

4.60 5.10 4.87 4.71 3.46 22.74 8,0

5

508

509

510
511

513

03.01.2010

17.08.2010

30.01.2010
25.10.2010

14.09.2010

CEMRE AKSU

TUĞÇE ASLANTAŞ

DENIZ EFE ÇER
MUSTAFA YASIR KOSMAZ

OKAN OYMAN

KAYSERİ FELAHİYE 
İLÇE KARMASI

6.20 3.21 4.51 3.85 4.41 22.18 7,0

6

530
531
532
533
534

27.01.2010
05.10.2010
27.12.2010
26.11.2011
20.03.2010

YİĞİT KAÇAR
MEHMET YOZCUOĞLU
ASLI ÇAKICIOĞLU
ELMAS BULEM ÖNAL
HALİT AĞCA

OSMANİYE İL 
KARMASI

5.13 2.47 4.23 4.44 5.05 21.32 6,0

7

986

987
988
989
990

03.03.2010

23.09.2011
01.07.2010
04.10.2011
25.02.2011

SELİN TOPRAK

ALİ SOĞAN
ZEYNEP NEFŞİOĞULLARI
BEHÇET CAN ŞAHİN
ALİ CAN CEMALİ

HATAY İSKENDERUN 
İLÇE KARMASI 

4.57 2.94 3.64 3.80 4.81 19.76 5,0

8

981

982

983
984

985

07.12.2010

01.01.2011

26.07.2011
13.10.2010

05.03.2010

ALTAY ÇAM

ASMİN ARSLANHAN

DURU KÖSEOĞLU
İKLİM KARA

DORUK ALİ TONBUL

HATAY ANTAKYA  
İLÇE KARMASI 

3.86 4.46 X 5.19 6.09 19.60 4,0

9

976
977
978
979
980

11.07.2010
25.02.2010
29.11.2010
01.01.2010
25.11.2010

ÖMER FARUK BOYAN
YUSUF KAAN DURMAZ
HALİL BARAN AYDAŞ
AYŞE ÇELİK
NİSANUR EZER

HATAY KIRIKHAN 
İLÇE KARMASI

2.84 3.70 4.11 2.90 4.08 17.63 3,0

10

991

992
993
994

995

04.08.2011

25.07.2011
21.07.2010
21.10.2010

15.11.2010

AHMET CAN KAYA

ARİADNA İLAYDA ONGUN
SÜLEYMAN DÜNDAR
YAREN DEMİR

SUAT NAİM KARAK

MERSİN 
ARPAÇSAKARLAR 
SPR.KLB.

3.30 3.35 4.04 3.69 2.93 17.31 2,0

11

519
520

521

523
524

13.08.2010
04.07.2010

25.05.2010

30.04.2010
22.11.2011

ELA MAMİŞ
BÜŞRA KÖK

ELİFNUR AKBAŞ

DOĞUKAN SEVİNDİK
HAMZA ÇAĞRI POLAT

MERSİN ALSANCAK 
SPR.KLB. 2

4.30 5.28 X 4.46 2.96 17.00 1,0

Baş Hakem Lider

MERSİN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U12 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

7 Temmuz 2021  - ..:..

GÖĞÜS NO İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

15:48

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KAYSERİ İL KARMASI 49.13 11,0 7.87 7,0 26.40 10,0 28,0
2 MERSİN ALSANCAK SPR.KLB. 50.11 9,0 8.39 11,0 22.74 8,0 28,0
3 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPR.KLB. 52.12 8,0 8.18 10,0 24.42 9,0 27,0
4 ADANA İL KARMASI 52.86 6,0 7.97 8,0 27.27 11,0 25,0
5 HATAY ANTAKYA  İLÇE KARMASI 49.52 10,0 8.11 9,0 19.60 4,0 23,0
5 HATAY İSKENDERUN İLÇE KARMASI 53.46 5,0 7.78 6,0 19.76 5,0 16,0
7 OSMANİYE İL KARMASI 54.02 4,0 7.57 4,0 21.32 6,0 14,0
8 MERSİN ALSANCAK SPR.KLB. 2 52.38 7,0 7.66 5,0 17.00 1,0 13,0
9 KAYSERİ FELAHİYE İLÇE KARMASI 56.08 2,0 7.45 3,0 22.18 7,0 12,0

10 HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI 54.32 3,0 7.23 2,0 17.63 3,0 8,0
11 MERSİN ARPAÇSAKARLAR SPR.KLB. 56.17 1,0 7.16 1,0 17.31 2,0 4,0

U12 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X SAĞLIK TOPU

14.07.2021 15:48

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

MERSİN

5X60 METRE
5X DURARAK UZUN 

ATLAMA



TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

MERSİN

Yarışma Bilgileri

U14 KARMA

7 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

MERSİN

18

90



Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

561
562
564

565
566

13.07.2009
19.07.2009
16.06.2009

20.10.2009
14.02.2008

METEHAN ŞAHİN
MUHAMMED MİRAÇ ŞAHİN
ECRİN GÜLEŞ

EBRU BASUT
AHMED ELDERVİŞ

KAYSERİ İL 
KARMASI

55.10 18,0 1

535
536
537

538
539

09.03.2008
17.11.2008
11.07.2008

02.01.2008
01.03.2008

BERAT ÖZEY
ÖMER EFE KANTEMİZ
MELİKE ERTAŞ

ZEHRA ALDATMAZ
ABDULLAH ASLAN

NEVŞEHİR İL KARMASI 1:01.17 5

2

639
640
641

642
643

16.12.2008
13.07.2009
16.07.2009

26.03.2008
01.01.2008

GAMZE CANBOLAT
FATMA ECE AKDEMİR
ESMA YÜKSEKDAĞ

BURAK KAPLAN
CİHAN COŞKUN

ADANA İL 
KARMASI

557.7 17,0 2

540
542
543

544
545

27.09.2009
19.12.2009
14.07.2009

28.03.2009
19.12.2009

EFE KAAN OKSAR
BENGİSU AKAR
SUEDA GÜZEL

YIGIT ABDULLAH ŞAHİN
FADİME MEDİNE ASLAN

NEVŞEHİR İL KARMASI 
2 

1:06.40 6

3

594
595
596
597

598

03.05.2008
30.08.2009
17.12.2009
07.10.2008

05.05.2009

ZEYNEP EFSA YÜKSEL
EBRAR AKGÜN
İREMSU TEZCAN
YUSUF SARIYAR

ALPEREN ŞİŞİK

KAYSERİ ÖZVATAN 
İLÇE KARMASI

57.35 16,0 3

546
547
548
549

551

12.05.2008
01.01.2008
17.10.2009
10.11.2008

14.11.2008

ESMA EREN
MEDİNE KAYA
VERDA ŞİRİNER
ALİ KARA

BESTAMİ DEVECİ

HATAY KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

59.94 4

4

583
584

586
587
588

15.11.2008
09.09.2008

10.10.2008
14.11.2008
27.03.2008

ŞEYMA KAMAŞ
NAZLI KAVAK

FATMA SIVRITAS
ÖMER FARUK BÜYÜKASLAN
MURAT SARIYAR

KAYSERİ FELAHİYE 
İLÇE KARMASI

57.78 15,0 4

552
553

550
554
555

07.10.2008
14.10.2009

11.07.2008
22.01.2009
18.05.2009

HAMZA DOĞRUCA
MERYEM FINDIK

FERİDE NUR GÜNER
DEFNE KÖSEOĞLU
AHMET EFE GÜNER

HATAY ANTAKYA İLÇE 
KARMASI 

59.25 2

5

552
553

550
554

555

07.10.2008
14.10.2009

11.07.2008
22.01.2009

18.05.2009

HAMZA DOĞRUCA
MERYEM FINDIK

FERİDE NUR GÜNER
DEFNE KÖSEOĞLU

AHMET EFE GÜNER

HATAY ANTAKYA 
İLÇE KARMASI 

59.25 14,0 5

556
557

558
559

560

20.03.2008
22.03.2008

26.10.2008
17.07.2009

16.07.2008

BEKİR SAMİ KOŞAR
TUGAY İSPİR

MUSTAFA EGE BÜLBÜL
NİSA NUR ABİLMEZ

SUDENAZ ÇINAR

OSMANİYE İL KARMASI 59.51 3

6

556
557

558
559
560

20.03.2008
22.03.2008

26.10.2008
17.07.2009
16.07.2008

BEKİR SAMİ KOŞAR
TUGAY İSPİR

MUSTAFA EGE BÜLBÜL
NİSA NUR ABİLMEZ
SUDENAZ ÇINAR

OSMANİYE İL 
KARMASI

59.51 13,0 6

561
562

564
565
566

13.07.2009
19.07.2009

16.06.2009
20.10.2009
14.02.2008

METEHAN ŞAHİN
MUHAMMED MİRAÇ ŞAHİN

ECRİN GÜLEŞ
EBRU BASUT
AHMED ELDERVİŞ

KAYSERİ İL KARMASI 55.10 1

7

578
579
580

581
582

22.06.2008
31.10.2008
30.07.2008

03.02.2008
13.10.2009

YİĞİT EGE GENÇ
BÜŞRA İNAN
KAAN MERTMESUTOĞLU

VİYAN KARABEĞ
ERDEM ŞAHİN

MERSİN 
ARPAÇSAKARLAR 

SPR.KLB.

59.67 12,0 7  

8

546
547

548

549

551

12.05.2008
01.01.2008

17.10.2009

10.11.2008

14.11.2008

ESMA EREN
MEDİNE KAYA

VERDA ŞİRİNER

ALİ KARA

BESTAMİ DEVECİ

HATAY KIRIKHAN 
İLÇE KARMASI

59.94 11,0 8  

9

599
600

601
602

603

10.04.2008
23.10.2008

01.01.2008
09.02.2008

01.01.2008

AYSEGÜL KILIÇ
BİRGÜL SAL

ALEYNA DURAK
HASAN BASRİ KIZILYILDIRIM

ALĪ TOKDOGAN

MERSİN YÜKSEL 
SPOR KLB.

1:00.02 10,0

10

568
569
570

571

572

20.10.2009
11.02.2008
04.05.2008

19.03.2008

21.07.2009

EMRE BASUT
HİRANUR EZER
ŞÜHEDA EZER

YILMAZ ZİHNİ BABİ

RÜSTEM ALİ BAYTİMUR

KAYSERİ AMBAR 
ŞEHİT YASİN İKE 

O.O

1:00.45 9,0 Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

11

535
536

537

538
539

09.03.2008
17.11.2008

11.07.2008

02.01.2008
01.03.2008

BERAT ÖZEY
ÖMER EFE KANTEMİZ

MELİKE ERTAŞ

ZEHRA ALDATMAZ
ABDULLAH ASLAN

NEVŞEHİR İL 
KARMASI

1:01.17 8,0 1

568
569

570

571
572

20.10.2009
11.02.2008

04.05.2008

19.03.2008
21.07.2009

EMRE BASUT
HİRANUR EZER

ŞÜHEDA EZER

YILMAZ ZİHNİ BABİ
RÜSTEM ALİ BAYTİMUR

KAYSERİ AMBAR ŞEHİT 
YASİN İKE O.O

1:00.45 4

12

614
615

616

617

618

28.07.2008
20.08.2008

12.04.2008

06.10.2008

02.06.2008

BERAT BERK KOÇYİĞİT
MURAT YURT

NURCAN REŞİT

SEVVAL KAPLAN

EBRAR NİSA BALKAYA

KAYSERİ 
MELİKGAZİ İLÇE 

KARMASI

1:02.01 7,0 2

573
574

575

576

577

27.10.2009
04.01.2008

20.07.2009

17.07.2009

07.09.2009

CANBERK SU
POYRAZ SAĞALTICI

DAMLA NEFŞİOĞULLARI

NARİN ÇOŞKUN

EZEL SAĞALTICI

HATAY İSKENDERUN 
İLÇE KARMASI 

1:04.84 5

13

604
605

606
607
608

30.08.2009
27.08.2009

06.12.2008
08.08.2008
05.08.2009

ESLEM YÜSRA YÜKSEL
RAMAZAN SARIYAR
MUHAMMED MEHMET 

ASLANTAŞ
RÜYADA KOÇ
MELİKE BERRA BAŞAK

KAYSERİ 
PINARBAŞI İLÇE 

KARMASI

1:02.91 6,0 3

578
579

580
581
582

22.06.2008
31.10.2008

30.07.2008
03.02.2008
13.10.2009

YİĞİT EGE GENÇ
BÜŞRA İNAN

KAAN MERTMESUTOĞLU
VİYAN KARABEĞ
ERDEM ŞAHİN

MERSİN 
ARPAÇSAKARLAR 

SPR.KLB.

59.67 3

14

619
620
621
622

623

20.08.2008
19.06.2008
26.04.2008
01.04.2008

17.09.2009

SİNEM YURY
HİRA NUR AKBURAK
ZELİHA ADANUR
MUHAMMET DURSUN

OĞUZHAN ÖZMEN

KAYSERİ 
KOCASİNAN İLÇE 

KARMASI

1:03.86 5,0 4

583
584
586
587

588

15.11.2008
09.09.2008
10.10.2008
14.11.2008

27.03.2008

ŞEYMA KAMAŞ
NAZLI KAVAK
FATMA SIVRITAS
ÖMER FARUK BÜYÜKASLAN

MURAT SARIYAR

KAYSERİ FELAHİYE 
İLÇE KARMASI

57.78 2

15

609
610

611

612
613

10.01.2009
22.05.2008

29.04.2009

28.10.2008
08.06.2009

SENEM GÜVEN
AYŞE EZEL NAR

MERT MUSTAFA ÖKSÜZ

MEHMET EMİN ÇOCUK
BARAN ÖZHÜLAGÜ

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK SPOR KLB.

1:04.77 4,0 5

589
590

591

592
593

10.12.2009
12.11.2009

17.01.2009

26.02.2009
12.07.2009

ECRINNUR YADİGAR
AHMET TOMRUK

ECRİN ÖĞÜT

KAĞAN TOPRAK DÖNMEZ
SAIT ÖZDİN

KAYSERİ TOMARZA 
İLÇE KARMASI

1:16.18 6

16

573
574

575

576
577

27.10.2009
04.01.2008

20.07.2009

17.07.2009
07.09.2009

CANBERK SU
POYRAZ SAĞALTICI

DAMLA NEFŞİOĞULLARI

NARİN ÇOŞKUN
EZEL SAĞALTICI

HATAY 
İSKENDERUN İLÇE 

KARMASI 

1:04.84 3,0 6

594
595

596

597
598

03.05.2008
30.08.2009

17.12.2009

07.10.2008
05.05.2009

ZEYNEP EFSA YÜKSEL
EBRAR AKGÜN

İREMSU TEZCAN

YUSUF SARIYAR
ALPEREN ŞİŞİK

KAYSERİ ÖZVATAN 
İLÇE KARMASI

57.35 1

17

540
542

543
544
545

27.09.2009
19.12.2009

14.07.2009
28.03.2009
19.12.2009

EFE KAAN OKSAR
BENGİSU AKAR

SUEDA GÜZEL
YIGIT ABDULLAH ŞAHİN
FADİME MEDİNE ASLAN

NEVŞEHİR İL 
KARMASI 2 

1:06.40 2,0 7  

18

589
590
591

592
593

10.12.2009
12.11.2009
17.01.2009

26.02.2009
12.07.2009

ECRINNUR YADİGAR
AHMET TOMRUK
ECRİN ÖĞÜT

KAĞAN TOPRAK DÖNMEZ
SAIT ÖZDİN

KAYSERİ TOMARZA 
İLÇE KARMASI

1:16.18 1,0 8  

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre

S
ır

a
 N

o

Puan

7 Temmuz 2021  - 14:20

MERSİN

Kategori : U14 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

23:18

Adı ve Soyadı
1. SERİ

Derece

2. SERİ

İLİ-KULÜBÜ-OKULU



Tarih-Saat :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre

7 Temmuz 2021  - 14:20

MERSİN

Kategori : U14 KARMA

23:18

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

599
600
601

602
603

10.04.2008
23.10.2008
01.01.2008

09.02.2008
01.01.2008

AYSEGÜL KILIÇ
BİRGÜL SAL
ALEYNA DURAK

HASAN BASRİ KIZILYILDIRIM
ALĪ TOKDOGAN

MERSİN YÜKSEL SPOR 
KLB.

100.02 2

2

604
605
606

607
608

30.08.2009
27.08.2009
06.12.2008

08.08.2008
05.08.2009

ESLEM YÜSRA YÜKSEL
RAMAZAN SARIYAR
MUHAMMED MEHMET ASLANTAŞ

RÜYADA KOÇ
MELİKE BERRA BAŞAK

KAYSERİ PINARBAŞI 
İLÇE KARMASI

102.91 4

3

609
610

611

612
613

10.01.2009
22.05.2008

29.04.2009

28.10.2008
08.06.2009

SENEM GÜVEN
AYŞE EZEL NAR

MERT MUSTAFA ÖKSÜZ

MEHMET EMİN ÇOCUK
BARAN ÖZHÜLAGÜ

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK SPOR KLB.

104.77 6

4

614
615
616

617
618

28.07.2008
20.08.2008
12.04.2008

06.10.2008
02.06.2008

BERAT BERK KOÇYİĞİT
MURAT YURT
NURCAN REŞİT

SEVVAL KAPLAN
EBRAR NİSA BALKAYA

KAYSERİ MELİKGAZİ 
İLÇE KARMASI

102.01 3

5

619
620

621
622

623

20.08.2008
19.06.2008

26.04.2008
01.04.2008

17.09.2009

SİNEM YURY
HİRA NUR AKBURAK

ZELİHA ADANUR
MUHAMMET DURSUN

OĞUZHAN ÖZMEN

KAYSERİ KOCASİNAN 
İLÇE KARMASI

103.86 5

6

639
640

641

642

643

16.12.2008
13.07.2009

16.07.2009

26.03.2008

01.01.2008

GAMZE CANBOLAT
FATMA ECE AKDEMİR

ESMA YÜKSEKDAĞ

BURAK KAPLAN

CİHAN COŞKUN

ADANA İL KARMASI 55.77 1

7  

8  

3. SERİ



Tarih-Saat :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre

7 Temmuz 2021  - 14:20

MERSİN

Kategori : U14 KARMA

23:18



Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

639

640
641
642
643

16.12.2008

13.07.2009
16.07.2009
26.03.2008
01.01.2008

GAMZE CANBOLAT

FATMA ECE AKDEMİR
ESMA YÜKSEKDAĞ
BURAK KAPLAN
CİHAN COŞKUN

ADANA İL KARMASI 3.81 3.84 3.84 4.17 4.27 4.27 4.00 3.85 4.00 4.93 4.66 4.93 6.71 6.48 6.71 23.75 18,0

2

583

584
586
587
588

15.11.2008

09.09.2008
10.10.2008
14.11.2008
27.03.2008

ŞEYMA KAMAŞ

NAZLI KAVAK
FATMA SIVRITAS
ÖMER FARUK BÜYÜKASLAN
MURAT SARIYAR

KAYSERİ FELAHİYE İLÇE 

KARMASI
X 4.30 4.30 3.72 4.39 4.39 4.78 X 4.78 X 4.37 4.37 4.38 3.94 4.38 22.22 17,0

3

561

562
564
565
566

13.07.2009

19.07.2009
16.06.2009
20.10.2009
14.02.2008

METEHAN ŞAHİN

MUHAMMED MİRAÇ ŞAHİN
ECRİN GÜLEŞ
EBRU BASUT
AHMED ELDERVİŞ

KAYSERİ İL KARMASI 4.06 4.19 4.19 4.13 X 4.13 X 3.29 3.29 4.24 X 4.24 4.53 4.76 4.76 20.61 16,0

4

599

600
601
602
603

10.04.2008

23.10.2008
01.01.2008
09.02.2008
01.01.2008

AYSEGÜL KILIÇ

BİRGÜL SAL
ALEYNA DURAK
HASAN BASRİ KIZILYILDIRIM
ALĪ TOKDOGAN

MERSİN YÜKSEL SPOR KLB. 4.02 X 4.02 3.56 3.85 3.85 4.33 4.32 4.33 4.52 4.88 4.88 2.95 2.95 2.95 20.03 15,0

5

556

557
558
559
560

20.03.2008

22.03.2008
26.10.2008
17.07.2009
16.07.2008

BEKİR SAMİ KOŞAR

TUGAY İSPİR
MUSTAFA EGE BÜLBÜL
NİSA NUR ABİLMEZ
SUDENAZ ÇINAR

OSMANİYE İL KARMASI X 3.84 3.84 4.39 4.47 4.47 3.58 3.47 3.58 3.80 3.92 3.92 3.78 3.92 3.92 19.73 14,0

6

594

595
596
597
598

03.05.2008

30.08.2009
17.12.2009
07.10.2008
05.05.2009

ZEYNEP EFSA YÜKSEL

EBRAR AKGÜN
İREMSU TEZCAN
YUSUF SARIYAR
ALPEREN ŞİŞİK

KAYSERİ ÖZVATAN İLÇE 

KARMASI
4.16 4.42 4.42 4.32 4.49 4.49 X 4.47 4.47 3.03 X 3.03 X 3.21 3.21 19.62 13,0

7

552

553
550
554

555

07.10.2008

14.10.2009
11.07.2008
22.01.2009

18.05.2009

HAMZA DOĞRUCA

MERYEM FINDIK
FERİDE NUR GÜNER
DEFNE KÖSEOĞLU

AHMET EFE GÜNER

HATAY ANTAKYA İLÇE 

KARMASI 
3.88 3.76 3.88 3.09 X 3.09 3.61 3.32 3.61 3.19 3.59 3.59 4.29 4.18 4.29 18.46 12,0

8

568

569
570
571
572

20.10.2009

11.02.2008
04.05.2008
19.03.2008
21.07.2009

EMRE BASUT

HİRANUR EZER
ŞÜHEDA EZER
YILMAZ ZİHNİ BABİ
RÜSTEM ALİ BAYTİMUR

KAYSERİ AMBAR ŞEHİT 

YASİN İKE O.O
4.05 3.86 4.05 3.19 3.11 3.19 3.04 X 3.04 3.73 X 3.73 3.06 3.10 3.10 17.11 11,0

9

535

536
537
538
539

09.03.2008

17.11.2008
11.07.2008
02.01.2008
01.03.2008

BERAT ÖZEY

ÖMER EFE KANTEMİZ
MELİKE ERTAŞ
ZEHRA ALDATMAZ
ABDULLAH ASLAN

NEVŞEHİR İL KARMASI X 3.67 3.67 3.55 4.03 4.03 X 2.98 2.98 X 2.79 2.79 3.49 2.82 3.49 16.96 10,0

10

573

574
575
576
577

27.10.2009

04.01.2008
20.07.2009
17.07.2009
07.09.2009

CANBERK SU

POYRAZ SAĞALTICI
DAMLA NEFŞİOĞULLARI
NARİN ÇOŞKUN
EZEL SAĞALTICI

HATAY İSKENDERUN İLÇE 

KARMASI 
3.33 3.74 3.74 2.70 2.60 2.70 3.33 3.21 3.33 3.00 3.51 3.51 3.56 3.20 3.56 16.84 9,0

11

614

615
616
617
618

28.07.2008

20.08.2008
12.04.2008
06.10.2008
02.06.2008

BERAT BERK KOÇYİĞİT

MURAT YURT
NURCAN REŞİT
SEVVAL KAPLAN
EBRAR NİSA BALKAYA

KAYSERİ MELİKGAZİ İLÇE 

KARMASI
2.90 X 2.90 3.10 3.11 3.11 3.71 3.89 3.89 3.04 2.92 3.04 3.44 3.34 3.44 16.38 8,0

12

589

590
591
592
593

10.12.2009

12.11.2009
17.01.2009
26.02.2009
12.07.2009

ECRINNUR YADİGAR

AHMET TOMRUK
ECRİN ÖĞÜT
KAĞAN TOPRAK DÖNMEZ
SAIT ÖZDİN

KAYSERİ TOMARZA İLÇE 

KARMASI
X 3.52 3.52 3.08 3.29 3.29 3.76 3.90 3.90 X 2.67 2.67 X 2.85 2.85 16.23 7,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

MERSİN

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

23:18

U14 KARMA 7 Temmuz 2021  - 13:00Kategori :      

Yarışma : 5X Uzun Atlama

3. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

2. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

1. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

5. SPORCU1. SPORCU 2. SPORCU
PUAN

SIRA 

NO
SONUÇ

3. SPORCU 4. SPORCU
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

İLİ-KULÜBÜ-OKULU
GÖĞÜS 

NO

A  T  L A M  A  L  A  R
5. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

4. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE



Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

MERSİN

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

23:18

U14 KARMA 7 Temmuz 2021  - 13:00Kategori :      

Yarışma : 5X Uzun Atlama

3. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

2. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

1. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

5. SPORCU1. SPORCU 2. SPORCU
PUAN

SIRA 

NO
SONUÇ

3. SPORCU 4. SPORCU
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

İLİ-KULÜBÜ-OKULU
GÖĞÜS 

NO

A  T  L A M  A  L  A  R
5. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

4. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

13

578

579
580
581
582

22.06.2008

31.10.2008
30.07.2008
03.02.2008
13.10.2009

YİĞİT EGE GENÇ

BÜŞRA İNAN
KAAN MERTMESUTOĞLU
VİYAN KARABEĞ
ERDEM ŞAHİN

MERSİN ARPAÇSAKARLAR 

SPR.KLB.
4.02 4.22 4.22 X 3.41 3.41 3.96 4.13 4.13 X X NM 3.72 3.66 3.72 15.48 6,0

14

604

605
606
607
608

30.08.2009

27.08.2009
06.12.2008
08.08.2008
05.08.2009

ESLEM YÜSRA YÜKSEL

RAMAZAN SARIYAR
MUHAMMED MEHMET 
ASLANTAŞ
RÜYADA KOÇ
MELİKE BERRA BAŞAK

KAYSERİ PINARBAŞI İLÇE 

KARMASI
3.21 2.54 3.21 3.44 3.72 3.72 X X NM X 3.41 3.41 3.39 3.49 3.49 13.83 5,0

15

546

547
548
549
551

12.05.2008

01.01.2008
17.10.2009
10.11.2008
14.11.2008

ESMA EREN

MEDİNE KAYA
VERDA ŞİRİNER
ALİ KARA
BESTAMİ DEVECİ

HATAY KIRIKHAN İLÇE 

KARMASI
X X NM 2.79 2.96 2.96 3.12 X 3.12 3.81 3.68 3.81 X 3.70 3.70 13.59 4,0

16

609

610
611
612
613

10.01.2009

22.05.2008
29.04.2009
28.10.2008
08.06.2009

SENEM GÜVEN

AYŞE EZEL NAR
MERT MUSTAFA ÖKSÜZ
MEHMET EMİN ÇOCUK
BARAN ÖZHÜLAGÜ

KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK 

SPOR KLB.
3.43 3.25 3.43 3.14 3.24 3.24 2.15 2.24 2.24 3.35 3.49 3.49 X X NM 12.40 3,0

17

619

620
621
622
623

20.08.2008

19.06.2008
26.04.2008
01.04.2008
17.09.2009

SİNEM YURY

HİRA NUR AKBURAK
ZELİHA ADANUR
MUHAMMET DURSUN
OĞUZHAN ÖZMEN

KAYSERİ KOCASİNAN İLÇE 

KARMASI
X X NM 3.61 3.85 3.85 X 3.62 3.62 X 2.81 2.81 X 2.09 2.09 12.37 2,0

18

540

542
543
544
545

27.09.2009

19.12.2009
14.07.2009
28.03.2009
19.12.2009

EFE KAAN OKSAR

BENGİSU AKAR
SUEDA GÜZEL
YIGIT ABDULLAH ŞAHİN
FADİME MEDİNE ASLAN

NEVŞEHİR İL KARMASI 2 3.05 2.95 3.05 X X NM 2.89 3.57 3.57 X X NM 3.03 3.41 3.41 10.03 1,0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü

Sekreter Hakem



Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

583
584

586

587

588

15.11.2008
09.09.2008

10.10.2008

14.11.2008

27.03.2008

ŞEYMA KAMAŞ
NAZLI KAVAK

FATMA SIVRITAS

ÖMER FARUK BÜYÜKASLAN

MURAT SARIYAR

KAYSERİ FELAHİYE İLÇE 
KARMASI

8.08 6.81 10.62 5.36 6.32 37.19 18,0

2

578
579

580

581

582

22.06.2008
31.10.2008

30.07.2008

03.02.2008

13.10.2009

YİĞİT EGE GENÇ
BÜŞRA İNAN

KAAN MERTMESUTOĞLU

VİYAN KARABEĞ

ERDEM ŞAHİN

MERSİN ARPAÇSAKARLAR 
SPR.KLB.

9.09 6.26 7.14 7.09 4.75 34.33 17,0

3

599
600

601

602

603

10.04.2008
23.10.2008

01.01.2008

09.02.2008

01.01.2008

AYSEGÜL KILIÇ
BİRGÜL SAL

ALEYNA DURAK

HASAN BASRİ KIZILYILDIRIM

ALĪ TOKDOGAN

MERSİN YÜKSEL SPOR KLB. 5.34 7.30 6.06 10.38 5.07 34.15 16,0

4

594
595

596

597

598

03.05.2008
30.08.2009

17.12.2009

07.10.2008

05.05.2009

ZEYNEP EFSA YÜKSEL
EBRAR AKGÜN

İREMSU TEZCAN

YUSUF SARIYAR

ALPEREN ŞİŞİK

KAYSERİ ÖZVATAN İLÇE 
KARMASI

8.57 6.43 6.66 5.07 5.93 32.66 15,0

5

639
640

641

642

643

16.12.2008
13.07.2009

16.07.2009

26.03.2008

01.01.2008

GAMZE CANBOLAT
FATMA ECE AKDEMİR

ESMA YÜKSEKDAĞ

BURAK KAPLAN

CİHAN COŞKUN

ADANA İL KARMASI 6.15 5.54 4.45 7.12 6.29 29.55 14,0

6

535
536

537

538

539

09.03.2008
17.11.2008

11.07.2008

02.01.2008

01.03.2008

BERAT ÖZEY
ÖMER EFE KANTEMİZ

MELİKE ERTAŞ

ZEHRA ALDATMAZ

ABDULLAH ASLAN

NEVŞEHİR İL KARMASI 5.15 6.18 4.67 5.91 6.36 28.27 13,0

7

604
605

606

607

608

30.08.2009
27.08.2009

06.12.2008

08.08.2008

05.08.2009

ESLEM YÜSRA YÜKSEL
RAMAZAN SARIYAR

MUHAMMED MEHMET 

ASLANTAŞ

RÜYADA KOÇ

MELİKE BERRA BAŞAK

KAYSERİ PINARBAŞI İLÇE 
KARMASI

6.13 5.45 4.68 5.84 5.94 28.04 12,0

8

614
615

616

617

618

28.07.2008
20.08.2008

12.04.2008

06.10.2008

02.06.2008

BERAT BERK KOÇYİĞİT
MURAT YURT

NURCAN REŞİT

SEVVAL KAPLAN

EBRAR NİSA BALKAYA

KAYSERİ MELİKGAZİ İLÇE 
KARMASI

6.45 3.20 5.30 5.17 7.38 27.50 11,0

9

589
590

591

592

593

10.12.2009
12.11.2009

17.01.2009

26.02.2009

12.07.2009

ECRINNUR YADİGAR
AHMET TOMRUK

ECRİN ÖĞÜT

KAĞAN TOPRAK DÖNMEZ

SAIT ÖZDİN

KAYSERİ TOMARZA İLÇE 
KARMASI

4.89 5.45 5.73 5.16 5.85 27.08 10,0

10

546
547

548

549

551

12.05.2008
01.01.2008

17.10.2009

10.11.2008

14.11.2008

ESMA EREN
MEDİNE KAYA

VERDA ŞİRİNER

ALİ KARA

BESTAMİ DEVECİ

HATAY KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

5.14 7.70 3.27 6.53 4.30 26.94 9,0

11

556
557

558

559

560

20.03.2008
22.03.2008

26.10.2008

17.07.2009

16.07.2008

BEKİR SAMİ KOŞAR
TUGAY İSPİR

MUSTAFA EGE BÜLBÜL

NİSA NUR ABİLMEZ

SUDENAZ ÇINAR

OSMANİYE İL KARMASI 5.22 4.86 5.32 3.92 7.55 26.87 8,0

12

552
553

550

554

555

07.10.2008
14.10.2009

11.07.2008

22.01.2009

18.05.2009

HAMZA DOĞRUCA
MERYEM FINDIK

FERİDE NUR GÜNER

DEFNE KÖSEOĞLU

AHMET EFE GÜNER

HATAY ANTAKYA İLÇE 
KARMASI 

7.09 4.27 3.72 6.56 4.35 25.99 7,0

MERSİN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      U14 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

7 Temmuz 2021  - 11:05

GÖĞÜS NO İLİ-KULÜBÜ-OKULU

23:18

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R



Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

MERSİN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      U14 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

7 Temmuz 2021  - 11:05

GÖĞÜS NO İLİ-KULÜBÜ-OKULU

23:18

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R

13

561
562

564

565

566

13.07.2009
19.07.2009

16.06.2009

20.10.2009

14.02.2008

METEHAN ŞAHİN
MUHAMMED MİRAÇ ŞAHİN

ECRİN GÜLEŞ

EBRU BASUT

AHMED ELDERVİŞ

KAYSERİ İL KARMASI X 6.47 5.76 13.67 X 25.90 6,0

14

573
574

575

576

577

27.10.2009
04.01.2008

20.07.2009

17.07.2009

07.09.2009

CANBERK SU
POYRAZ SAĞALTICI

DAMLA NEFŞİOĞULLARI

NARİN ÇOŞKUN

EZEL SAĞALTICI

HATAY İSKENDERUN İLÇE 
KARMASI 

6.00 X 6.28 5.52 5.92 23.72 5,0

15

609
610

611

612

613

10.01.2009
22.05.2008

29.04.2009

28.10.2008

08.06.2009

SENEM GÜVEN
AYŞE EZEL NAR

MERT MUSTAFA ÖKSÜZ

MEHMET EMİN ÇOCUK

BARAN ÖZHÜLAGÜ

KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK 
SPOR KLB.

5.77 6.45 4.29 X 5.96 22.47 4,0

16

540
542

543

544

545

27.09.2009
19.12.2009

14.07.2009

28.03.2009

19.12.2009

EFE KAAN OKSAR
BENGİSU AKAR

SUEDA GÜZEL

YIGIT ABDULLAH ŞAHİN

FADİME MEDİNE ASLAN

NEVŞEHİR İL KARMASI 2 X 5.29 5.68 3.87 6.52 21.36 3,0

17

568
569

570

571

572

20.10.2009
11.02.2008

04.05.2008

19.03.2008

21.07.2009

EMRE BASUT
HİRANUR EZER

ŞÜHEDA EZER

YILMAZ ZİHNİ BABİ

RÜSTEM ALİ BAYTİMUR

KAYSERİ AMBAR ŞEHİT 
YASİN İKE O.O

7.37 6.81 5.79 X X 19.97 2,0

18

619
620

621

622

623

20.08.2008
19.06.2008

26.04.2008

01.04.2008

17.09.2009

SİNEM YURY
HİRA NUR AKBURAK

ZELİHA ADANUR

MUHAMMET DURSUN

OĞUZHAN ÖZMEN

KAYSERİ KOCASİNAN İLÇE 
KARMASI

X 5.84 8.40 X 4.93 19.17 1,0

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KAYSERİ FELAHİYE İLÇE KARMASI 57.78 15,0 22.22 17,0 37.19 18,0 50,0
2 ADANA İL KARMASI 55.77 17,0 23.75 18,0 29.55 14,0 49,0
3 KAYSERİ ÖZVATAN İLÇE KARMASI 57.35 16,0 19.62 13,0 32.66 15,0 44,0
4 MERSİN YÜKSEL SPOR KLB. 1:00.02 10,0 20.03 15,0 34.15 16,0 41,0
5 KAYSERİ İL KARMASI 55.10 18,0 20.61 16,0 25.90 6,0 40,0
6 MERSİN ARPAÇSAKARLAR SPR.KLB. 59.67 12,0 15.48 6,0 34.33 17,0 35,0
7 OSMANİYE İL KARMASI 59.51 13,0 19.73 14,0 26.87 8,0 35,0
8 HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI 59.25 14,0 18.46 12,0 25.99 7,0 33,0
9 NEVŞEHİR İL KARMASI 1:01.17 8,0 16.96 10,0 28.27 13,0 31,0

10 KAYSERİ MELİKGAZİ İLÇE KARMASI 1:02.01 7,0 16.38 8,0 27.50 11,0 26,0
11 HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI 59.94 11,0 13.59 4,0 26.94 9,0 24,0
12 KAYSERİ PINARBAŞI İLÇE KARMASI 1:02.91 6,0 13.83 5,0 28.04 12,0 23,0
13 KAYSERİ AMBAR ŞEHİT YASİN İKE O.O 1:00.45 9,0 17.11 11,0 19.97 2,0 22,0
14 KAYSERİ TOMARZA İLÇE KARMASI 1:16.18 1,0 16.23 7,0 27.08 10,0 18,0
15 HATAY İSKENDERUN İLÇE KARMASI 1:04.84 3,0 16.84 9,0 23.72 5,0 17,0
16 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KLB. 1:04.77 4,0 12.40 3,0 22.47 4,0 11,0
17 KAYSERİ KOCASİNAN İLÇE KARMASI 1:03.86 5,0 12.37 2,0 19.17 1,0 8,0
18 NEVŞEHİR İL KARMASI 2 1:06.40 2,0 10.03 1,0 21.36 3,0 6,0

5XSAĞLIK TOPU

7.07.2021 23:18

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

MERSİN

5X80 METRE 5XUZUN ATLAMA

U14 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU



TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

MERSİN

U16 KARMA

7 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

MERSİN

Yarışma Bilgileri

8

32



Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

650
651
652
653

26.01.2007
08.08.2006
10.06.2006
24.03.2006

HAMĪDE TUNÇ
AYLİN ÇİÇEK
SAMET AVCI
ÇINAR TOKLUCU

MERSİN YÜKSEL 
SPOR KLB

51.02 8,0 1

644
645
647
648

28.07.2007
05.03.2006
28.02.2006
28.08.2007

KAĞAN ABİLMEZ
MUHAMMET YILDIZ
NURAY KAÇAR
ZELİHA ÇAKICIOĞLU

OSMANİYE İL 
KARMASI

52.01 2

2

644
645
647
648

28.07.2007
05.03.2006
28.02.2006
28.08.2007

KAĞAN ABİLMEZ
MUHAMMET YILDIZ
NURAY KAÇAR
ZELİHA ÇAKICIOĞLU

OSMANİYE İL 
KARMASI

52.01 7,0 2

650
651
652
653

26.01.2007
08.08.2006
10.06.2006
24.03.2006

HAMĪDE TUNÇ
AYLİN ÇİÇEK
SAMET AVCI
ÇINAR TOKLUCU

MERSİN YÜKSEL 
SPOR KLB

51.02 1

3

187
188
189
190

16.02.2007
27.09.2006
09.01.2006
18.01.2007

SERPİL ORHAN
ESMA AY
SÜLEYMAN ALP
BARAN DENİZ AKBAŞ

ADANA İL 
KARMASI

52.65 6,0 3

4

658
659
660
661

04.03.2007
31.10.2006
01.04.2006
16.11.2007

NADİRE CİHAN
HASAN ÖZGÜR ÇOCUK
SEVDENUR FINDIK
MUSTAFA KARABÖRK

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK SPR. KLB.

58.50 5,0 4

658
659
660
661

04.03.2007
31.10.2006
01.04.2006
16.11.2007

NADİRE CİHAN
HASAN ÖZGÜR ÇOCUK
SEVDENUR FINDIK
MUSTAFA KARABÖRK

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK SPR. KLB.

58.50 3

5

183
184
185
186

15.08.2006
24.08.2006
02.01.2006
07.06.2007

CENNET DEVECİ
BESTAMİ GÜVENİR
YETER KAYA
MEHMET RIZA FINDIK

HATAY KIRIKHAN 
İLÇE KARMASI

58.55 4,0 5  

6

179
180
181
182

09.09.2006
25.10.2007
29.08.2006
20.12.2006

EYLÜL EKİN ERTAŞ
NİDA CABBAR
EMİRHAN DURSUN
YASİN KARADOĞANER

MERSİN ALSANCAK 
SPR.KLB.(EYLÜL 
EKİN)

58.93 3,0 6  

7

662
663
664
665

31.12.2007
31.12.2007
23.04.2007
03.06.2006

ZEYNEP CEREN KOÇYİĞİT
ZEHRA İREM KOÇYİĞİT
METEHAN CİHAN
YUSUF TÜRKDÖNMEZ

KAYSERİ 
MELİKGAZİ İLÇE 
KARMASI

1.01.83 2,0 7  

8

666
667
668

1147

23.10.2006
11.01.2007
01.01.2006
07.10.2007

İMRAN SEVİM
ABDULHADİ GÖK
AYŞE NAZLI BOYAN
ARDA ÖLÇER

HATAY ANTAKYA 
İLÇE KARMASI

1.02.67 1,0 8  

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

666
667
668

1147

23.10.2006
11.01.2007
01.01.2006
07.10.2007

İMRAN SEVİM
ABDULHADİ GÖK
AYŞE NAZLI BOYAN
ARDA ÖLÇER

HATAY ANTAKYA 
İLÇE KARMASI

1.02.67 5

2

179
180
181
182

09.09.2006
25.10.2007
29.08.2006
20.12.2006

EYLÜL EKİN ERTAŞ
NİDA CABBAR
EMİRHAN DURSUN
YASİN KARADOĞANER

MERSİN ALSANCAK 
SPR.KLB.(EYLÜL 
EKİN)

58.93 3

3

183
184
185
186

15.08.2006
24.08.2006
02.01.2006
07.06.2007

CENNET DEVECİ
BESTAMİ GÜVENİR
YETER KAYA
MEHMET RIZA FINDIK

HATAY KIRIKHAN 
İLÇE KARMASI

58.55 2

4

187
188
189
190

16.02.2007
27.09.2006
09.01.2006
18.01.2007

SERPİL ORHAN
ESMA AY
SÜLEYMAN ALP
BARAN DENİZ AKBAŞ

ADANA İL KARMASI 52.65 1

5

662
663
664
665

31.12.2007
31.12.2007
23.04.2007
03.06.2006

ZEYNEP CEREN KOÇYİĞİT
ZEHRA İREM KOÇYİĞİT
METEHAN CİHAN
YUSUF TÜRKDÖNMEZ

KAYSERİ MELİKGAZİ 
İLÇE KARMASI

1.01.83 4

6  

7 Temmuz 2021  - 15:25

MERSİN

2. SERİ

Kategori : U16 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

1. SERİ

23:16

Derece Puan

S
ır

a
 N

o İLİ-KULÜBÜ-OKULUAdı ve Soyadı

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre



Tarih-Saat : 7 Temmuz 2021  - 15:25

MERSİN

Kategori : U16 KARMA

23:16

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre



Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

644
645
647
648

28.07.2007
05.03.2006
28.02.2006
28.08.2007

KAĞAN ABİLMEZ
MUHAMMET YILDIZ
NURAY KAÇAR
ZELİHA ÇAKICIOĞLU

OSMANİYE İL KARMASI 5.38 5.68 5.68 5.42 5.52 5.52 4.27 4.21 4.27 4.11 4.11 4.11 19.58 8,0

2

650
651
652
653

26.01.2007
08.08.2006
10.06.2006
24.03.2006

HAMĪDE TUNÇ
AYLİN ÇİÇEK
SAMET AVCI
ÇINAR TOKLUCU

MERSİN YÜKSEL SPOR KLB 4.61 4.72 4.72 X 3.79 3.79 4.89 5.96 5.96 4.92 4.95 4.95 19.42 7,0

3

187
188
189
190

16.02.2007
27.09.2006
09.01.2006
18.01.2007

SERPİL ORHAN
ESMA AY
SÜLEYMAN ALP
BARAN DENİZ AKBAŞ

ADANA İL KARMASI 3.72 X 3.72 4.71 4.85 4.85 4.58 4.98 4.98 5.27 X 5.27 18.82 6,0

4

179
180
181
182

09.09.2006
25.10.2007
29.08.2006
20.12.2006

EYLÜL EKİN ERTAŞ
NİDA CABBAR
EMİRHAN DURSUN
YASİN KARADOĞANER

MERSİN ALSANCAK SPR.KLB.(EYLÜL 
EKİN)

3.55 3.49 3.55 3.82 X 3.82 4.29 4.10 4.29 4.00 4.13 4.13 15.79 5,0

5

183
184
185
186

15.08.2006
24.08.2006
02.01.2006
07.06.2007

CENNET DEVECİ
BESTAMİ GÜVENİR
YETER KAYA
MEHMET RIZA FINDIK

HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI X 2.79 2.79 3.90 X 3.90 3.91 3.76 3.91 4.64 4.32 4.64 15.24 4,0

6

666
667
668

1147

23.10.2006
11.01.2007
01.01.2006
07.10.2007

İMRAN SEVİM
ABDULHADİ GÖK
AYŞE NAZLI BOYAN
ARDA ÖLÇER

HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI 2.82 2.97 2.97 4.00 4.17 4.17 3.64 3.72 3.72 4.06 3.63 4.06 14.92 3,0

7

658
659
660
661

04.03.2007
31.10.2006
01.04.2006
16.11.2007

NADİRE CİHAN
HASAN ÖZGÜR ÇOCUK
SEVDENUR FINDIK
MUSTAFA KARABÖRK

KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPR. KLB. 3.27 X 3.27 3.12 X 3.12 3.59 3.62 3.62 4.10 4.26 4.26 14.27 2,0

8

662
663
664
665

31.12.2007
31.12.2007
23.04.2007
03.06.2006

ZEYNEP CEREN 
KOÇYİĞİT
ZEHRA İREM KOÇYİĞİT
METEHAN CİHAN
YUSUF TÜRKDÖNMEZ

KAYSERİ MELİKGAZİ İLÇE KARMASI 2.30 2.40 2.40 3.67 3.82 3.82 4.30 X 4.30 3.41 3.67 3.67 14.19 1,0

16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü

Sekreter Hakem

1. SPORCU EN 

İYİ DERECE

2 SPORCU EN 

İYİ DERECE

23:16

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

MERSİN

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 7 Temmuz 2021  - 13:10

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU

GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU
4. SPORCU EN 

İYİ DERECE

A  T  L A M  A  L  A  R

3. SPORCU EN 

İYİ DERECE



Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

23:16

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

644
645
647
648

28.07.2007
05.03.2006
28.02.2006
28.08.2007

KAĞAN ABİLMEZ
MUHAMMET YILDIZ
NURAY KAÇAR
ZELİHA ÇAKICIOĞLU

OSMANİYE İL KARMASI 11.04 11.75 11.75 10.14 X 10.14 6.11 6.20 6.20 6.81 7.44 7.44 35.53 8,0

2

650
651
652
653

26.01.2007
08.08.2006
10.06.2006
24.03.2006

HAMĪDE TUNÇ
AYLİN ÇİÇEK
SAMET AVCI
ÇINAR TOKLUCU

MERSİN YÜKSEL SPOR KLB 6.90 7.13 7.13 6.76 7.95 7.95 10.15 10.95 10.95 X 8.39 8.39 34.42 7,0

3

187
188
189
190

16.02.2007
27.09.2006
09.01.2006
18.01.2007

SERPİL ORHAN
ESMA AY
SÜLEYMAN ALP
BARAN DENİZ AKBAŞ

ADANA İL KARMASI 5.90 6.06 6.06 6.42 7.37 7.37 7.81 8.85 8.85 6.87 7.62 7.62 29.90 6,0

4

183
184
185
186

15.08.2006
24.08.2006
02.01.2006
07.06.2007

CENNET DEVECİ
BESTAMİ GÜVENİR
YETER KAYA
MEHMET RIZA FINDIK

HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI 4.00 4.34 4.34 6.00 7.30 7.30 6.75 7.95 7.95 7.71 6.91 7.71 27.30 5,0

5

658
659
660
661

04.03.2007
31.10.2006
01.04.2006
16.11.2007

NADİRE CİHAN
HASAN ÖZGÜR ÇOCUK
SEVDENUR FINDIK
MUSTAFA KARABÖRK

KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPR. 
KLB.

5.79 6.83 6.83 6.62 7.14 7.14 6.34 6.26 6.34 6.14 6.63 6.63 26.94 4,0

6

179
180
181
182

09.09.2006
25.10.2007
29.08.2006
20.12.2006

EYLÜL EKİN ERTAŞ
NİDA CABBAR
EMİRHAN DURSUN
YASİN KARADOĞANER

MERSİN ALSANCAK SPR.KLB.(EYLÜL 
EKİN) 5.76 6.36 6.36 5.23 5.14 5.23 X 6.15 6.15 X 5.91 5.91 23.65 3,0

7

662
663
664
665

31.12.2007
31.12.2007
23.04.2007
03.06.2006

ZEYNEP CEREN 
KOÇYİĞİT
ZEHRA İREM KOÇYİĞİT
METEHAN CİHAN
YUSUF TÜRKDÖNMEZ

KAYSERİ MELİKGAZİ İLÇE KARMASI 4.44 4.74 4.74 4.31 3.67 4.31 7.80 X 7.80 5.92 6.25 6.25 23.10 2,0

8

666
667
668

1147

23.10.2006
11.01.2007
01.01.2006
07.10.2007

İMRAN SEVİM
ABDULHADİ GÖK
AYŞE NAZLI BOYAN
ARDA ÖLÇER

HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI X 3.05 3.05 6.54 5.60 6.54 4.01 3.37 4.01 7.23 6.81 7.23 20.83 1,0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü

Sekreter Hakem

1. SPORCU EN 
İYİ DERECE

2. SPORCU EN 
İYİ DERECE

A  T  M  A  L  A  R

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

1. SPORCU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

MERSİN

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Kategori :      U16 KARMA 7 Temmuz 2021  - 14:15

Yarışma : 4X Gülle Atma

PUAN
2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

3. SPORCU EN 
İYİ DERECE

4. SPORCU EN 
İYİ DERECE

SONUÇ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 OSMANİYE İL KARMASI 52.01 7,0 19.58 8,0 35.53 8,0 23,0
2 MERSİN YÜKSEL SPOR KLB 51.02 8,0 19.42 7,0 34.42 7,0 22,0
3 ADANA İL KARMASI 52.65 6,0 18.82 6,0 29.90 6,0 18,0
4 HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI 58.55 4,0 15.24 4,0 27.30 5,0 13,0
5 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPR. KLB. 58.50 5,0 14.27 2,0 26.94 4,0 11,0
6 MERSİN ALSANCAK SPR.KLB.(EYLÜL EKİN) 58.93 3,0 15.79 5,0 23.65 3,0 11,0
7 HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI 1.02.67 1,0 14.92 3,0 20.83 1,0 5,0
8 KAYSERİ MELİKGAZİ İLÇE KARMASI 1.01.83 2,0 14.19 1,0 23.10 2,0 5,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

MERSİN

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U16 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4XGÜLLE ATMA

7.07.2021 23:16



TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

MERSİN

U18 KADIN

7 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

MERSİN

Yarışma Bilgileri

1 TAKIM

4 SPORCU



Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

259
260

261

262

03.01.2005
11.09.2006

08.08.2005

08.10.2006

RABİA DAMLA YAŞAR
EYLÜL AŞKIN

GÜLCAN KOCATAŞLAR

EMİNE AKKUŞ

ADANA İL KARMASI 54.88 3,0 1

259
260

261

262

03.01.2005
11.09.2006

08.08.2005

08.10.2006

RABİA DAMLA YAŞAR
EYLÜL AŞKIN

GÜLCAN KOCATAŞLAR

EMİNE AKKUŞ

ADANA İL KARMASI 54.88 1

2

654
655

656

657

07.12.2006
28.04.2006

07.09.2005

30.03.2005

ALEYNA KARABULUT
DİLARA KLAVUZ

GÜLHAN ARISOY

SILA OFLAZOĞLU

KAYSERİ FELAHİYE 
İLÇE KARMASI

55.17 2,0 2

654
655

656

657

07.12.2006
28.04.2006

07.09.2005

30.03.2005

ALEYNA KARABULUT
DİLARA KLAVUZ

GÜLHAN ARISOY

SILA OFLAZOĞLU

KAYSERİ FELAHİYE 
İLÇE KARMASI

55.17 2

3

235
236

237

238

29.04.2005
11.10.2006

12.08.2006

17.01.2006

ZÖHRE DEMİR
AZRA KARA

MĪZGĪN ERDEM

DENİZ ATİLLA

MERSİN YÜKSEL SPOR 
KLB.

59.66 1,0 3

235
236

237

238

29.04.2005
11.10.2006

12.08.2006

17.01.2006

ZÖHRE DEMİR
AZRA KARA

MĪZGĪN ERDEM

DENİZ ATİLLA

MERSİN YÜKSEL SPOR 
KLB.

59.66 3

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U18 KADIN

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı
1. SERİ

23:19

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

S
ır

a
 N

o

Puan

7 Temmuz 2021  - 16:00

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

MERSİN



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

654

655
656
657

07.12.2006

28.04.2006
07.09.2005
30.03.2005

ALEYNA KARABULUT

DİLARA KLAVUZ
GÜLHAN ARISOY
SILA OFLAZOĞLU

KAYSERİ FELAHİYE İLÇE 

KARMASI 5.32 5.30 5.16 5.32 X 3.75 3.72 3.75 X X 3.96 3.96 X 3.92 4.11 4.11 17.14 3,0

2

259

260
261
262

03.01.2005

11.09.2006
08.08.2005
08.10.2006

RABİA DAMLA YAŞAR

EYLÜL AŞKIN
GÜLCAN KOCATAŞLAR
EMİNE AKKUŞ

ADANA İL KARMASI X 4.48 5.00 5.00 X 4.01 4.26 4.26 X X X NM X 4.87 4.71 4.87 14.13 2,0

3

235

236
237
238

29.04.2005

11.10.2006
12.08.2006
17.01.2006

ZÖHRE DEMİR

AZRA KARA
MĪZGĪN ERDEM
DENİZ ATİLLA

MERSİN YÜKSEL SPOR 

KLB. X 4.26 4.33 4.33 3.89 X X 3.89 X X X NM 3.45 3.42 3.31 3.45 11.67 1,0

Baş Hakem Lider

3. SPORCU
SIRA 

NO
SONUÇ

7 Temmuz 2021  - 14:30

1. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

2. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

3. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

4. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

A  T  L A M  A  L  A  R

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

MERSİN

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN

1. SPORCU 2. SPORCU

Yarışma :

4. SPORCU

U18 KADIN

23:19

4XUzun Atlama

Kategori :      



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ADANA İL KARMASI 54.88 3,0 14.13 2,0 5,0
1 KAYSERİ FELAHİYE İLÇE KARMASI 55.17 2,0 17.14 3,0 5,0
3 MERSİN YÜKSEL SPOR KLB. 59.66 1,0 11.67 1,0 2,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

MERSİN

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U18 KADIN

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

7.07.2021 23:19



TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

MERSİN

Yarışma Bilgileri

U18 ERKEK

7 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

MERSİN

8 TAKIM

32 SPORCU



Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

263
264
265
266

28.01.2004
08.06.2004
24.04.2005
08.06.2005

BERKAY CANBOLAT
ARDAN AKTÜRK
SÜLEYMAN BEKTAŞ
EMRE ERDAL ÖNDERLİ

ADANA İL 
KARMASI

45.57 8,0 1

195
196
197
198

20.05.2006
20.11.2006
12.10.2006
11.11.2006

DOĞUKAN YOLALAN
BEKİRCAN YOLALAN
RAMAZAN YOLALAN
EYÜPCAN APLAK

NEVŞEHİR  İL 
KARMASI

53.63 3

2

239
240
241
242

10.08.2004
10.07.2004
05.05.2004
08.04.2006

MEHMET BÜYÜKARSLAN
ŞÜKRÜ AKGÜN
HAKKI BURAK
MUHAMMED EMİN DENİZ

KAYSERİ ÖZVATAN 
İLÇE KARMASI

48.50 7,0 2

203
204
205
206

22.11.2005
26.01.2006
29.07.2005
10.11.2005

SİNAN ŞEKER
ARDA ŞAHİN DUMAN
SADİN ATEŞ
MEHMET KARAAHMET

MERSİN BÜYÜKŞEHİR 
BLD.

50.82 2

3

231
232
233
234

27.04.2006
10.04.2006
03.02.2004
05.08.2006

ZAFER HALAÇ
ÖMER FARUK ÇALKAN
EMRE GÜRKAN
MUSTAFA CAN BASUT

KAYSERİ İL 
KARMASI

49.55 6,0 3

211
212
213
214

23.05.2006
28.05.2006
26.02.2006
19.08.2005

HAMDO SAİT KIZGIN
FIRAT GÜNGÖRMÜŞ
FAİK MERT ÖZTAŞ
ARİF EMİR SARI

HATAY  ANTAKYA  
İLÇE KARMASI

53.90 4

4

203
204
205
206

22.11.2005
26.01.2006
29.07.2005
10.11.2005

SİNAN ŞEKER
ARDA ŞAHİN DUMAN
SADİN ATEŞ
MEHMET KARAAHMET

MERSİN 
BÜYÜKŞEHİR BLD.

50.82 5,0 4

231
232
233
234

27.04.2006
10.04.2006
03.02.2004
05.08.2006

ZAFER HALAÇ
ÖMER FARUK ÇALKAN
EMRE GÜRKAN
MUSTAFA CAN BASUT

KAYSERİ İL KARMASI 49.55 1

5

247
248
249
250

07.04.2004
19.09.2004
30.11.2005
09.08.2006

ABDULLAH TAYYİP TABAK
ŞEMSETTİN GÜNGÖR
YAKUP GÜNGÖR
CAFER HAMZA TOPAL

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK SPOR 
KLB.

51.84 4,0 5  

6

195
196
197
198

20.05.2006
20.11.2006
12.10.2006
11.11.2006

DOĞUKAN YOLALAN
BEKİRCAN YOLALAN
RAMAZAN YOLALAN
EYÜPCAN APLAK

NEVŞEHİR  İL 
KARMASI

53.63 3,0 6  

7

251
252
253
254

22.06.2004
08.11.2006
22.10.2006
05.01.2005

İBRAHİM ÇOLAK
FURKAN AKPINAR
UĞURCAN POYRAZ
BURAK AYDIN

KAYSERİ 
MELİKGAZİ İLÇE 
KARMASI 

53.77 2,0 7  

8

211
212
213
214

23.05.2006
28.05.2006
26.02.2006
19.08.2005

HAMDO SAİT KIZGIN
FIRAT GÜNGÖRMÜŞ
FAİK MERT ÖZTAŞ
ARİF EMİR SARI

HATAY  ANTAKYA  
İLÇE KARMASI

53.90 1,0 8  

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

239
240
241
242

10.08.2004
10.07.2004
05.05.2004
08.04.2006

MEHMET BÜYÜKARSLAN
ŞÜKRÜ AKGÜN
HAKKI BURAK
MUHAMMED EMİN DENİZ

KAYSERİ ÖZVATAN 
İLÇE KARMASI

48.50 2

2

247
248
249
250

07.04.2004
19.09.2004
30.11.2005
09.08.2006

ABDULLAH TAYYİP TABAK
ŞEMSETTİN GÜNGÖR
YAKUP GÜNGÖR
CAFER HAMZA TOPAL

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK SPOR KLB.

51.84 3

3

251
252
253
254

22.06.2004
08.11.2006
22.10.2006
05.01.2005

İBRAHİM ÇOLAK
FURKAN AKPINAR
UĞURCAN POYRAZ
BURAK AYDIN

KAYSERİ MELİKGAZİ 
İLÇE KARMASI 

53.77 4

4

263
264
265
266

28.01.2004
08.06.2004
24.04.2005
08.06.2005

BERKAY CANBOLAT
ARDAN AKTÜRK
SÜLEYMAN BEKTAŞ
EMRE ERDAL ÖNDERLİ

ADANA İL KARMASI 45.57 1

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

MERSİN

2. SERİ

Kategori : U18 ERKEK

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Sı
ra

 N
o

Puan

7 Temmuz 2021  - 17:00

Adı ve Soyadı
1. SERİ

23:20

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU



Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

231

232
233
234

27.04.2006

10.04.2006
03.02.2004
05.08.2006

ZAFER HALAÇ

ÖMER FARUK ÇALKAN
EMRE GÜRKAN
MUSTAFA CAN BASUT

KAYSERİ İL KARMASI 5.65 5.94 6.06 6.06 4.14 4.35 4.11 4.35 4.91 4.79 4.80 4.91 5.45 5.15 X 5.45 20.77 8,0

2

239

240
241
242

10.08.2004

10.07.2004
05.05.2004
08.04.2006

MEHMET BÜYÜKARSLAN

ŞÜKRÜ AKGÜN
HAKKI BURAK
MUHAMMED EMİN DENİZ

KAYSERİ ÖZVATAN İLÇE 

KARMASI X X 5.24 5.24 3.90 4.45 4.82 4.82 5.40 5.83 6.00 6.00 X 4.26 4.21 4.26 20.32 7,0

3

263

264
265
266

28.01.2004

08.06.2004
24.04.2005
08.06.2005

BERKAY CANBOLAT

ARDAN AKTÜRK
SÜLEYMAN BEKTAŞ
EMRE ERDAL ÖNDERLİ

ADANA İL KARMASI 5.11 4.81 5.07 5.11 4.67 3.86 4.20 4.67 5.67 5.53 5.80 5.80 X 3.99 4.49 4.49 20.07 6,0

4

247

248
249
250

07.04.2004

19.09.2004
30.11.2005
09.08.2006

ABDULLAH TAYYİP TABAK

ŞEMSETTİN GÜNGÖR
YAKUP GÜNGÖR
CAFER HAMZA TOPAL

KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK 

SPOR KLB. 4.33 5.17 5.23 5.23 4.64 4.73 4.82 4.82 X 4.36 4.40 4.40 5.38 X X 5.38 19.83 5,0

5

203

204
205
206

22.11.2005

26.01.2006
29.07.2005
10.11.2005

SİNAN ŞEKER

ARDA ŞAHİN DUMAN
SADİN ATEŞ
MEHMET KARAAHMET

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BLD. 4.43 4.80 4.40 4.80 X X 4.50 4.50 4.46 4.85 4.84 4.85 5.01 5.32 4.54 5.32 19.47 4,0

6

195

196
197
198

20.05.2006

20.11.2006
12.10.2006
11.11.2006

DOĞUKAN YOLALAN

BEKİRCAN YOLALAN
RAMAZAN YOLALAN
EYÜPCAN APLAK

NEVŞEHİR  İL KARMASI X 5.33 X 5.33 4.02 3.75 4.00 4.02 4.81 4.77 4.50 4.81 4.39 4.40 4.68 4.68 18.84 3,0

7

251

252
253
254

22.06.2004

08.11.2006
22.10.2006
05.01.2005

İBRAHİM ÇOLAK

FURKAN AKPINAR
UĞURCAN POYRAZ
BURAK AYDIN

KAYSERİ MELİKGAZİ İLÇE 

KARMASI 4.94 4.51 5.16 5.16 4.06 3.87 3.79 4.06 X 3.33 3.85 3.85 4.07 4.35 4.30 4.35 17.42 2,0

8

211

212
213
214

23.05.2006

28.05.2006
26.02.2006
19.08.2005

HAMDO SAİT KIZGIN

FIRAT GÜNGÖRMÜŞ
FAİK MERT ÖZTAŞ
ARİF EMİR SARI

HATAY  ANTAKYA  İLÇE 

KARMASI 4.44 4.16 4.49 4.49 3.53 X 3.30 3.53 3.92 3.68 3.83 3.92 4.75 4.82 4.92 4.92 16.86 1,0

Baş Hakem Lider

U18 ERKEK

23:20

4XUzun Atlama

3. SPORCUSIRA 

NO
SONUÇ

7 Temmuz 2021  - 15:45

4. SPORCU

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

MERSİN

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN

1. SPORCU 2. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

1. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

2. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

3. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

4. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

Yarışma :

Kategori :      



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KAYSERİ İL KARMASI 495.5 6,0 20.77 8,0 14,0
1 ADANA İL KARMASI 45.57 8,0 20.07 6,0 14,0
3 KAYSERİ ÖZVATAN İLÇE KARMASI 48.50 7,0 20.32 7,0 14,0
4 MERSİN BÜYÜKŞEHİR BLD. 508.2 5,0 19.47 4,0 9,0
4 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KLB. 51.84 4,0 19.83 5,0 9,0
6 NEVŞEHİR  İL KARMASI 536.3 3,0 18.84 3,0 6,0
7 KAYSERİ MELİKGAZİ İLÇE KARMASI 53.77 2,0 17.42 2,0 4,0
8 HATAY  ANTAKYA  İLÇE KARMASI 539.0 1,0 16.86 1,0 2,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

MERSİN

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U18 ERKEK

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

7.07.2021 23:20



U18 KARMA

7 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

MERSİN

Yarışma Bilgileri

10 TAKIM

40 SPORCU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

MERSİN



Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

199
200
201
202

24.05.2004
30.12.2004
17.03.2006
07.01.2005

YASİN ALAN
SERAP ÇELİK
DURAN SÜTVEREN
ALEYNA SÜRÜCÜ

NEVŞEHİR İL 
KARMASI 2

9.03:42 10,0 1

191
192
193
194

08.07.2004
18.06.2006
05.11.2006
11.02.2006

MELİKE CEYLAN
SÜLEYMAN YILMAZ
ŞEVVAL YILMAZ
SALİH TOKMAK

NEVŞEHİR İL KARMASI 10.10:94 4

2

223
224
225
226

18.06.2004
27.02.2004
02.04.2006
26.11.2005

İREM KURU
FATMA ZEHRA KAYIKLIK
EMİN KÖKSAL
ALPER FINDIK

OSMANİYE İL 
KARMASI

9.31:82 9,0 2

199
200
201
202

24.05.2004
30.12.2004
17.03.2006
07.01.2005

YASİN ALAN
SERAP ÇELİK
DURAN SÜTVEREN
ALEYNA SÜRÜCÜ

NEVŞEHİR İL KARMASI 2 9.03:42 1

3

207
208
209
210

15.02.2004
18.10.2005
05.07.2006
24.09.2006

BERAT KARA
ÜMMAHAN DEMİR
HAZAL AYDAŞ
ABDULKADİR KAYA

HATAY KIRIKHAN 
İLÇE KARMASI

9.46:08 8,0 3

207
208
209
210

15.02.2004
18.10.2005
05.07.2006
24.09.2006

BERAT KARA
ÜMMAHAN DEMİR
HAZAL AYDAŞ
ABDULKADİR KAYA

HATAY KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

9.46:08 2

4

215
216
217
218

06.01.2004
13.05.2005
21.06.2005
20.04.2004

BUKET İNCİ
RIDVAN NARİN
BÜŞRA ZARİFGİL
MEHMET NUR

HATAY ANTAKYA 
İLÇE KARMASI 

9.59:71 7,0 4

215
216
217
218

06.01.2004
13.05.2005
21.06.2005
20.04.2004

BUKET İNCİ
RIDVAN NARİN
BÜŞRA ZARİFGİL
MEHMET NUR

HATAY ANTAKYA İLÇE 
KARMASI 

9.59:71 3

5

191
192
193
194

08.07.2004
18.06.2006
05.11.2006
11.02.2006

MELİKE CEYLAN
SÜLEYMAN YILMAZ
ŞEVVAL YILMAZ
SALİH TOKMAK

NEVŞEHİR İL 
KARMASI

10.10:94 6,0 5

219
220
221
222

29.08.2005
13.04.2004
15.12.2006
02.03.2004

SEDEF URUÇ
EMRE ÖĞRETMEN
ŞEBNEM OREL
HARUN TAPIKLAMA

MERSİN YÜKSEL SPOR KLB 10.46:86 5

6

267
268
269
270

02.06.2005
07.03.2005
22.01.2005
05.01.2006

ÖZSU TETİK
KARDELEN KEMANECİ
HÜSEYİN KILIÇ
MURAT İSMİK

ADANA İL 
KARMASI

10.22:53 5,0 6  

7

219
220
221
222

29.08.2005
13.04.2004
15.12.2006
02.03.2004

SEDEF URUÇ
EMRE ÖĞRETMEN
ŞEBNEM OREL
HARUN TAPIKLAMA

MERSİN YÜKSEL 
SPOR KLB

10.46:86 4,0 7  

8

255
256
257
258

26.02.2005
01.10.2005
28.10.2004
05.02.2005

GÜLBAHAR ÖZBEK
AHMET NUR
NURHAYAT ÖZKAN
AHMET SİPAHİ

HATAY  BŞB. 10.50.04 3,0 8  

9

227
228
229
230

11.04.2004
29.04.2005
29.04.2005
21.06.2004

SÜLEYMAN SALİH YÜCE
EMİNE DEMİR
DİLAN DEMİR
YUSUF AKHAN

MERSİN YÜKSEL 
SPOR KLB 2

11.38.12 2,0

10

243
244
245
246

16.04.2006
31.07.2006
05.10.2006
12.02.2004

ONUR DİNÇER
DİLA SULTAN KARATAŞ
BÜŞRA YARDIMCI
İSA SALİHOĞLU

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK SPR.KLB

12.40:89 1,0
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

223
224
225
226

18.06.2004
27.02.2004
02.04.2006
26.11.2005

İREM KURU
FATMA ZEHRA KAYIKLIK
EMİN KÖKSAL
ALPER FINDIK

OSMANİYE İL KARMASI 9.31:82 1

2

227
228
229
230

11.04.2004
29.04.2005
29.04.2005
21.06.2004

SÜLEYMAN SALİH YÜCE
EMİNE DEMİR
DİLAN DEMİR
YUSUF AKHAN

MERSİN YÜKSEL SPOR KLB 
2

11.38.12 4

3

255
256
257
258

26.02.2005
01.10.2005
28.10.2004
05.02.2005

GÜLBAHAR ÖZBEK
AHMET NUR
NURHAYAT ÖZKAN
AHMET SİPAHİ

HATAY  BŞB. 10.50.04 3

4

267
268
269
270

02.06.2005
07.03.2005
22.01.2005
05.01.2006

ÖZSU TETİK
KARDELEN KEMANECİ
HÜSEYİN KILIÇ
MURAT İSMİK

ADANA İL KARMASI 10.22:53 2

5

243
244
245
246

16.04.2006
31.07.2006
05.10.2006
12.02.2004

ONUR DİNÇER
DİLA SULTAN KARATAŞ
BÜŞRA YARDIMCI
İSA SALİHOĞLU

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK SPR.KLB

12.40:89 5

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U18 KARMA 7 Temmuz 2021  - 11:30
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2. SERİ

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Puan

1. SERİ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

MERSİN

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X800 Metre
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